[Updated: Apr. 8, 2026]

e Allergenic Substance List * Yennys

Does not apply to Setagaya-Koen, Takadanobaba, Katakuracho, Shonandai, Shinjuku-Nishiguchi, and Akasaka-
Ekimae stores. Please see the individual stores’ lists for more information.

x T his list is for dine-in menu items only.

xFor home delivery and takeout menu items, please see "Home Delivery & Takeout Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on
the website.

*For menu items with the weight of the meat in the name, the weight listed is that before cooking.

The specific allergenic ingredients and ingredients equivalent to specific allergenic ingredients for each menu item is publicly
available.

However, please note that some menu items are not available at certain stores.

Specific allergenic ingredients: Shrimp, Crab, Walnut, Wheat, Buckwheat, Egg, Milk, Peanut

Ingredients equivalent to specific allergenic ingredients. Almond, Abalone, Squid, Salmon roe, Orange, Cashew nut, Kiwi fruit,
Beef,Sesame,Salmon, Mackerel, Soybean, Chicken, Banana, Pork, Macadamia nut, Peach, Yam, Apple, Gelatin

- [Important Notes] .

In order to ensure that you can enjoy our meals safely and with peace of mind, please read and
confirm the following,

*Sensitivity to allergenic substances varies greatly from person to person.

Please keep in mind that allergic reactions can occur depending on a person’s physical condition at the time and other factors,
so this is intended as a guideline only.

xInformation is subject to change in accordance with changes in the ingredients used.
Please check the latest information on the use of allergenic ingredients with each visit to one of our restaurants.
*We handle a wide range of food products in our kitchens.
Please understand that there is a possibility that ingredients not originally used as the ingredients of a certain item may be mixed in
during the preparation and cooking processes at our plants and restaurants.
Examples: * All cooking utensils, tableware, and oil for deep-frying are shared.
* Ingredients used at our restaurants are stored in a common storage area and prepared using shared eguipment.
» Spaghetti, Udon Noodles, Soba Noodles, and Chinese Noodles are all prepared using the same equipment.
* The same frying oil is used for frying foods containing shrimp, crab, wheat, egg, and other allergens.
\*Worcestershire sauce, ketchup, or any other condiments added by the customer are not included in the information.
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) *For dine-in menu items only. )
*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu Iltem Nutrition & Allergy Information™ on the website.
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[Hotel Mets Breakfast] Grilled Salmon
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[Hotel Mets Breakfast] Grilled Cheese Sandwich with Yogurt
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[Hotel Mets Breakfast] Japanese Flour Pancake Set with Yogurt
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[Hotel Mets Breakfast] Rice & Miso Soup Set (with Natto (Fermented Soybeans))
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Prosciutto Caesar Salad Breakfast Set (no Set of Your Choice)
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Eggs Sunny-Side Up Breakfast Grand Slam (no Set of Your Choice)
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Basted Eggs Breakfast Grand Slam (ho Set of Your Choice)
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Homemade French Toast (4 slices)
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(Set) Grilled Cheese Sandwich
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(Set) Stone Oven-Baked Boule Bread
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(Set) Japanese Flour Pancakes
(BB ErNE0nH — — — () — o o — — — — — — — — — — — — [ ) — — — — — — — —
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(Set) Rice & Miso Soup Set (xAichi, Mie & Gifu prefecture stores only: Akadashi Miso Soup
contains soy sauce) B B B 0 B B B B B B B B B B B B B B B ° B B B B B B B B
(BEB) KXR&KZEHEE (XNEX., =&, RBE AR 7PSEER) ’
(By k) CRAHZEATEY R CRERl « =8 « IREEDH HEUICEDRESD)
(Set) Rice & Miso Soup Set with Natto (Fermented Soybeans)
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UNx) E£X8xE — — — — — o — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
UNER) El2ZFC
Macada
Peanut Salmon Car?Stew Kiwi Soybea mia -
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Scrambled Eggs & French Toast
IIRES &SETNIET) — — — o — o o — — — — — o — — — — — — o — o o — — — o o
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Grilled Salmon
fEGTER
=it

Seaweed
V=t
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Miso Soup (xAichi, Mie & Gifu prefecture stores only: Akadashi Miso Soup contains soy sauce)
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Corn Soup
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Prosciutto Caesar Salad
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Steamed Rice
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Kids’ Curry (with Gelatin Dessert)
JLEDNE (BISRi%)
RCFAHL—(EBU—DF)

Kids' Lunch (with Gelatin Dessert)
ILEFE FIR%)
RCIFSVF (BU—D2)

Kids’ Ramen Noodles (with Gelatin Dessert)
LB (FYR%)
RCIFEST—KXY (BU—D)

Kids’ Udon Noodles (with Gelatin Dessert)
IELSZE (NR%)
RCZFOHEA (BU—DD)

Kids’ Rice Omelet (with Gelatin Dessert)
ILBESWR (R%) ‘
RCSFTALSA AU —D)

Kids’ Hamburger (with Gelatin Dessert)
ILENE (BIR%)
RCEZF/N\IYN=H— (PU—D)

Kids' Pancakes (with Gelatin Dessert)
ILERYF (BTR%)
RCIF/N\IT—F (B U—D)

Kids' Parfait
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Baby Food (Rice Porridge with Whitebait)
BILEBGB~INDT BZIZH
RNE—=D—F~U5T DR

Kids’ Birthday Pancakes
JLEBEBWMTH
FvwAN=RF=/)\UT—F

Hypoallergenic Menu ©: Not available at Nibancho and Hamamatsucho stores
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Contains allergens marked with @.
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*For dine-in menu items only.

*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on the website.
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Kids’ Drinks ©@: Only available at Nibancho store.
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Kids’ Orange Juice ©
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Kids' Milk ©
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Kids’ Calpis ©
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Kids’ Cream Soda ©
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Hamburger Steak with Seasoned Vegetables & Grated Daikon Radish and Purple Shiso
IREGRAINEE M ERTH — — - ® — o ® — — — — — — — — o — — — ® o — ® — — — — -
BERBEE2BRALD/N\YIN=T
Charlemagne-Style Beef Hamburger Steak with Demi-Glace & Hollandaise Sauces
SEEQT=EFRXNERY ~ EIEATHXK — — — ® — ® o — — — — — — — — () o — — () () — () — — — () —
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Taco-Style Mexican Hamburger Steak
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Clay Pot Hamburger Steak with Mala Sauce
RERRDERIN R P 1 - - — ] — o o — — — — — — — — o o — — o ] — o — — — — —
AR TR/ \>/IN—=D
Hamburger Steak with Colorful Vegetables and Lime & Vinegar Sauce
SRTRNEN ~ BiTRET - -] -] e|-|e | -|-|-|-|-|-|-|-|e|-—|-|-|® | |- | - | -|-|-/|-
FOBENIN=DT~SANAEERT—DY—X
Hamburger Steak with Melted Cheddar Cheese & Avocado
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Kanzen Meshi Jambalaya
Kanzen Meshi {+583% o — — — — — o — — — — — — — — — — — — o o — o — — — — —
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Tanmen Noodles with Mala Sauce - Chinese noodles
ERAE ~ PEESK ] — — o — o o — — — — — — — — o o — — o o — o — — — — —
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*For dine-in menu items only.
*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on the website.
. . X AKNEAHATEEEES, .
Contains allergens marked with @. KGNSS, SrEE e E AT IR A E R AT HEES” T, [Updated: Apr. 8, 2026]
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Tanmen Noodles with Mala Sauce - Potato Starch Noodles
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Steamed Bun
2F — — — [ ) — o [ ) — — — — — — — — — — — — o — — — — — — — —
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V¥ Toppings of Tanmen Noodles with Mala Sauce (If not listed below, please see "Others")
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Shredded Green Onion
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Rice Bowl with Boiled Whitebait from Suruga Bay with a Small Side Dish and Miso Soup

RIS RAIR-Fo/ ) \SFNKIE 7 P
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Rice Bowl with Boiled Whitebait from Suruga Bay and Udon Noodles with Egg and Seaweed,
Served with a Small Side Dish
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Peant Salmon Car?S;aw Kiw Soybea Ma”?;da .
Limited Time Menu Shrimp ~ Crab  Walnut | Wheat Bugél:t\,vh Fgg Milk %?E_&L_&._ A',.T?_nd Abalone Squid | roe O;gr%ge pEEm Eﬁg{g%ﬁ Beef |Sesame Salmon Maglker | Chicken | Banana | Pork En}%tzs% Peach La;l Apple GE%%EH
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Black Angus Sirloin Steak [approx. 160g] with Your Choice of Sauce

FRLAEETOBAA-HE£91609] ~ AIEE — — — o — — — — — — — — — — — ® — — — — — — - _ — — _ _
ISy DOPUARY -0+ YRT—F[160g]E DY -2

Sirloin Steak with Lemon & Butter Soy Sauce and Avocado Gratin

WEBAHE  AriRERIHER oA HRIER - - — ® — o o — - — — — — — — (] — — — ) — — — — — — — _
-0/ YRT—F UVEV&/N\I—EM PHRARITSHVERZ

Beef Hamburger Steak with Avocado Gratin - Choice of Sauce
PSR SREE ~ T - - - e - e & - - - - - -/ - - e - - - ‘e - - - - -— | - = -
BEEF/N\YIN=D T —F PIRARTSHVRZ~ENDY —

(Set) Mini Salad
(EB) &R hI - — — — — — [ — - — — — — — — — — - - o [ - - — - - - -
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Contains allergens marked with @.
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*For dine-in menu items only.

*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on the website.
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Seasonal Menu
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Chinese Noodles with Fragrant Seasoning Oil made with unroasted sesame olil
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Chinese Noodles with Vegetables with 1/3 the daily required amount of vegetables
TR F =M ~ BB AN B HTSRREN =22 —
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Miyagi Salmon Yukhoe-Style Rice Plate with Miso Soup
B =XaEFEalR (WKRgz)
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Fresh Mango Sundae
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Fresh Mango Parfait
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Mango Mini Parfait
E%%jﬂ‘@%’ﬁ
NYIO-Ob&CHo>E/NLD T

Mango & Nata De Coco with Yogurt
E%’fﬁ[ﬁ%%@&"ﬂ)}
NYI—-EFHFIDIOI—TI)U AEYIT

Mango & Lemon Cheese Cream Danish
TRiTSEIRAERE
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Seasonal Fruit - Thai Mango
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FEEDI)—I~FAVY T—

Fresh Mango Juice
R R!
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[App Diamond Members Only] Red bean and lemon cheese cream dorayaki sandwich
(R At ASR]) dSirE2 TUhniEPrE=0a
(PTVSFAVPEYRFEEIRTE) HITFEELEVYF XD —LDESSAE

Choice Plate *Available at Select Stores
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V¥ Choice of Main Dish
W ESAGIERE
VENDXAY

Ground Hamburger with Your Choice of Sauce
BEBRFRINERH ~ olik&ET
BRI\ IN—=T ~EXRXD—

Beef Hamburger Steak [approx. 100g] with Your Choice of Sauce
PR PIHE[£9100g] ~ ANk EE
BEEF/N\> /N—F X7 —F[#3100g] ~ XS — R

Minute Steak with Your Choice of Sauce
RZAHE ~ AlikEH
SZTYYRT—F ~ERDY—R

Grilled Komedori Chicken with Your Choice of Sauce

"K' G~ AT
KEDDT)JV~ENXDY—R

V¥ Choice of Salad
\ U Vhviri
VENDEDHFE

Steamed Vegetables - Grilled Onion Dressing made with domestic vegetables
N - AR EIERNE R E
ERE~EEBEOBESERERLYyIY VD

Oven-Baked Vegetables - Grilled Onion Dressing made with domestic vegetables
Bz - BAMESHIERE FRE
REBE~HEEFTEOBRESEREST LYY VD

Steamed Vegetables - Carrot Dressing
RN - B ME
BEEE~CALARLYY YD

Oven-Baked Vegetables - Genovese Sauce
EimE - PITE
\ERBFE~I T INRN—TBYI—2

Prosciutto Caesar Salad
A K BRENIE DAL
ENLY Y455




) *For dine-in menu items only. )
*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu Iltem Nutrition & Allergy Information™ on the website.
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¥ Your Choice of Sauce

\Clbvir-ay
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[Your Choice of Sauce] Grated Daikon Radish Sauce

(TEEH] 82 NESEST — — — o — — — — — — — — — — — — — — — o — — — — — — — —
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[Your Choice of Sauce] Garlic Sauce
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LENBY—R] A—JvDYI—2

[Your Choice of Sauce] Japanese-Style Sauce
(QEET) BAET — — — [ ) — — — — — — — — — — — — o — — o ( J — — — — — — —
LENBY—X] FiAYV—2X

[Your Choice of Sauce] Demi-Glace Sauce
(TEEH) ZEET — — — o — — o — — — — — — — — [ ) o — — [ ) (] — o — — — o —
LENDY—R) TITS5RAVI—-2R
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®Main Dishes
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Rice Casserole with Hamburger Steak & Curry Sauce
NERTTIEE R — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — [ — — — — —

INIIN=THU—RJP

Spaghetti with Hokkaido Butter Cod Roe Sauce
| p L R R =Y i:]] — — — o — — o — — — — — — — — — — — — o — — — — — — — —
twe/\y—=ERALIZ TblVY—XR
Cheesy Rice Omelet

B ESTEINR — — — o — o o — — — — — — — — o o — — o ( J — o — — — o —
EA~DINEF—ZADA LS R

Meat Sauce Spaghetti with Eggplant

MHFAERD - - - | -] & | - | -| - - -|-|-/-| | -| -/ - e e - e -|-|-/|=- -
BIDI—FU—2

Rice Casserole with Shrimp

LESUN SNV [ ) — — ] — o ) — — — — — — — — — — — — ) [ ) — — — — — — —
BERUP

Meat & Potato Gratin

MRS — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o ( J — o — — — — —

S—R&INT RISV

Deep-Fried Chicken & Colorful Vegetables on Black Rice with Black Vinegar Sauce
=z ‘é%@ﬂ\kﬂ%iﬁ%\@ﬂé’fﬁ — — — o — o o — — — — — — — — — o — — o ( J — o — — — — —
BERITOED CIRRA~EREY —XR

Tomato Sauce Spaghetti with Shrimp & Baby Scallops
HN R M E SR R . T T e e e e e e B e B B e e e e R e e e N
BEENVEDORVY RZINT v o

Japanese-style Spaghetti with Pork & Shimeji Mushrooms

BRBREFERE — — — o — — o — — — — — — — — — — — o o — — o — — — — —
BAE L COFIRR/INT v T«

Japanese-Style Hamburger Steak (with Rice & Miso Soup)

BIUNERT BiKR &EKIZ7H) — — — o — o o — — — — — — — — o o — — o [ — o — — — — —

FMEANYIN=DT (514 R « HZEHTE)

Hamburger Steak with Grated Daikon Radish Sauce (with Rice & Miso Soup)
(13 NEILEADE HISK UL & ORI 7) - - - | - e | | - | -| - | -|-|-|-|-|®|-|-|- | e | | -|@ - | -—|-|- -
RAUNIYIN=T (1R + HEHTE)

Salad-Style Deep-Fried Chicken with Tartar Sauce (with Rice & Miso Soup)
BIERREES DAL (BRI &ERISZ) — — — o — o o — — — — — — — — — — — — o o — o — — — — —
FEFIUBEBTSIEIIT (51 « HEHIE)

Assorted Deep-Fried Food -Fried Horse Mackerel fromm Matsuura Port, Nagasaki & Fried Shrimp & Fried
Opyster (with Rice & Miso Soup) ° . . ° . ° ° . . . . . . . . . . . . ° . . . . . . . .
KEMIHER ~ IRIBEANES VETTHE QKBEREXRIF&VEHHE (MK & BRIZ7)

SV IORITSA~RBEMBBEDPIISARKSBEDI ST KILEBEEREDI S (514 R « HEFDE)

Hamburger Steak with Demi-Glace Sauce & Fried Oyster (with Rice & Miso Soup)
SEENERF&NEHE (BKIR &ERIEZ) — — — o — o o — — — — — — — — o o — — (] () — o — — — e —
TITSRANIIN=DTEHIETSA (5S4 R+ HZEHDD)
Herb-fed Pork Cutlet - Curry Flavor (with Rice & Miso Soup)
RS TORNEREHE - MUK (KUK &BRIET) -l - - || -|e || -| -| -] -|-|-|-|~-|®|-| -] ~-|®| ||| | —| -] -1~
IN=T=TBOEADD~ALU—RAK (51 R « HEFTDE)

Hamburger Steak with Eggplant & Seasoned Vegetables (with Rice & Miso Soup)
MF &IBE BRI EARY Bk &KRIBZ) — — — o — o o — - — — - — — — o o — — o o — o — — — o —
B EBKRBFFE/NY/N=T (514 R« HZEHITE)

Beef Hamburger Steak & Grilled Rice Chicken with Your Choice of Sauce (with Rice & Miso Soup)
HRANERGE& &IEX (BRAKMEFFIG) ~alik#E+ Bk &EKISZ) — — — ] — o o — — — — — — — — o — — — o o — — — — — — —
BEEF/\YN=TRXF—FKXKEODDT ) )JL~E XD =R (D4R« HEHIE)




Contains allergens marked with @.

e ‘@ NARBAZNERD.

ERALUTNIIREIC (@] Z5&MLTUNET,

Thickly Sliced & Oven-Baked Roast Pork Steak (with Rice & Miso Soup)

EtDPEEA (MK &OKI8#)

ERFIETCLO>ED BRNDY FO—RARR—DRT—F (514X« HEHIE)

*For dine-in menu items only.
*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on the website.
X AKNEAHATEEEES,
X2, ANFHBEIBERBN “AEZNANTHEERHN D NTHRER”
X IEAX_21—5ATJ,
XBOE s TA OO RCHARIE. M—A—XR=Y BB TA DO PO RX_a— KEND « PUILF—IBRECHERIIEEU),

&,
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@®Side Dishes
OB
0z =

French Fries with Cod Roe Mayonnaise Sauce
IEEFESEMNFER
¥ 3INT ~

Bacon & Spinach
BRI
N—=JVERFEDNAE

Onion Soup
SERM
A _FIR=T

Corn Soup
EX7A
—Y2—7J

Homemade Mini French Toast (2 slices)
BHlXRAENET (21)
BREI"_DJUYFHF—RAF (22

Potato & Cod Roe with Mayonnaise Sauce
BiEBFEEESEE
RNEDEEHVYIV—X

Prosciutto Caesar Salad (half-size)
fiffﬁEIEWHEﬁM‘éQ;‘MI{ \
IN=FNLY—F-—T545

Green Salad
ZEIHI
JY=5355

Croguettes
SR
b5&CHo&EDOVYT

Mini Ufumayo Potato Salad
5&%1@5@&*\#@3\%?%5@%
STRF RS~ TIVYIHIIT

Eggplant & Spinach Dressed with Grated Daikon Radish
HE MeHIIFES
BRI EFEODNABDRA UIA

Strawberry Sorbet
SEKD
LTSI IZAN

Salad Lunches
DhFE
BISIAZTUF

Shrimp
iR

Crab
=
Iz

Walnut
S
% H

Wheat
INE
INE

Buckwh
eat

FrZ
z &

Egg
IR

Milk
Yy
)

Peanut
tE
BtE
(E—

Ty
W)

Almond
-
7 —%
VR

Abalone
fif £

HbU

Squid
REN )
LY

Salmon
roe
=fu
¥
W< n

Orange
BT
F L
:/“

Cashew
nut

EES

S/ a—

Ty

Kiwi
fruit
WiAERK
oA
JIL—
Y

Beef
pa
4R

Sesame
E
= &3

Salmon
:£3

EG;

Macker
el
Hta
=X

Soybea

pN=
K2

Chicken
pELA|
BN

Banana

5=

NFF

Pork
A
KA

Macada
mia
nuts
BEE
i
JhAE
=7
Ty

Peach
HEF
13

Yam

NS
BEL

Apple
R
YAZ

Gelatin
BN
I F
>

Veggie & Protein Chicken Caesar Salad
8% K EO T XSRIBUDAL \
NY&TJTO FFyy—H-—H53545

Lunches with Rice & Miso Soup
FE KXR&EKER
SVF SFAR-HEFFOE

Shrimp
I

Crab
=
Iz

Walnut
A
% H

Wheat
INE
INE

Buckwh
eat

Fr A M
z X

Egg
m®m
R

Milk
1y
)

Peanut
TtE
EIEE
(E—

T
V)

Almond
oy
T —5E
AN

Abalone
8

HbU

Squid
RN ecl
LY Hy

Salmon
roe
=Xt
¥
WwW<Bn

Orange
BT
FLv
:/“

Cashew
nut
RS
v
a—

Ty

Kiwi
fruit
AR
o4
JIL—
v

Beef
pae
4R

Sesame
Z K
_F

Salmon
iEg=2]
AV

Macker
el
(=]
=4S

Soybea
n
RE
K=

Chicken
REfN
BA

Banana
BE
INTFF

Pork
A
73

Macada
mia
nuts

SRR
v\jv 2

~

Ty

Peach
BT
1%

Yam
1Tz}
PFEW

Apple
R
YAl

Gelatin
BRI
TIF
v

Hamburger Steak & Chicken Steak with Demi-Glace Sauce (with Rice & Miso Soup)

SRR &AHE (BRI & BRI
FIHSANYN-TRFFYZT—F (512 » HZHDE)

Beef Hamburger Steak with Japanese-Style Sauce & Fried Shrimp (with Rice & Miso Soup)

SN ERBE &BERFRIF~B R E T (HKR &ORI87)

BEEFN\YN=TRXFT—F&BEI S A ~FAV—R (1R HZHDE)

Plates of the Day
SHERHEEE
BEbHLY JL—F

Shrimp
iR

Crab
=
Iz

Walnut
A
5 H

Wheat
INE
INE

Buckwh
eat

S %
zI&X

Egg
o

Milk
Wy

#

Peanut
TTE
EEE
(E—

Ty
)

Almond
o
7—%
VR

Abalone
fnea

bH U™

Squid %
%
LY

Salmon
roe
=X
¥
AR}

Orange
BT
L
:/s‘

Cashew
nut
R
y|
S a—

Ty

Kiwi
fruit
TRk
oA
JIL—
Vi

Beef
4R
4R

Sesame
Z R
cF

Salmon
£

= IF

Macker
el
Hta
X

Soybea

=

Chicken
PEIA|
B

Banana

FE
NTFTF

Pork
A
KA

Macada
mia
nuts
EER
E=
ThE

=7

T

Peach
»F
13

Yam
1z5

A

BEL

Apple
R
YAl

Gelatin
B
£IF
v

Chicken with Teriyaki Sauce and Mayonnaise & Bacon with Broccoli

B 1 2R 2 4 O QBRI =
ROVIFFYA—ITOwI—

Hamburger Steak with Grated Radish Sauce & Bacon with Spinach

2 NN ER G &IBIREX
RBUNIYN=TEIN=TVEDNAE




Contains allergens marked with @.

7 ‘@ WREREAZAERSD.
FALUTNIIEBIC (@) ZE&E#H UL TL\ET,
Hamburger Steak with Curry & Bacon with Corn

MNEX AT &IBIRE K

AU=N\IN=DTEENRN=OV =Y

*For dine-in menu items only.
*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on the website.
¥ AKRNEHTEEFE,
X2, ANFHBEIBERBN “AEZNANTHEERHN D NTHRER”
X IEARAX_21—8FHTTI,
XBE s TAOPORCHARI, M—A—R=I [BE s TADPIOA_a— FERD « PUILF—IBRZCHERIIZEU),
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Chicken with Grated Daikon Radish Sauce & Penne Gratin with Meat
2 NEMA&FEERESEEMD
RALFFIVEKI—RIRTSHY

Chicken with Tomato Sauce & Bacon with Corn
EHERN &IZREXK
Y RFFEYNRN—DOVIOI—Y

Noodle & Rice Bowl Lunches
HE&ERFE
M-I UF

Shrimp
LTS

Crab
2=
Iz

Walnut
Bk
5 H

Wheat
INEE
INEE

Buckwh
eat

%
zIX

Egg
R

Milk
7y
#

Peanut
TTE
EEE
(E—

T
W)

Almond
=
7—%
VR

Abalone
e
HHU

Squid
RN scl
(s

Salmon
roe
=X
(38
nw<n

Orange
BT
FTLry

Cashew
nut
RS
)|
a—

Ty

Kiwi
fruit
TRk
o4
JIL—
Vi

Beef
4+H
LA

Sesame

ZHF
CF

Salmon
£
=Avi

Macker
el
Hta
X

Soybea
N

Chicken
PEIA|
B

Banana

FE
NTFTF

Pork
VA
KA

Macada
mia
nuts
EER
E=
IhE
=7
Ty

Peach
»F
13

Yam

ez
BEL

Apple
R
YAl

Gelatin
B
£oF
v

Hamburger Steak Rice Bowl with Egg & Teriyaki Sauce with Miso Soup
RRIFEEENEAT ET&NBNU%%
BOLEF/N\YIN=DTH~HZFFTDE

Tsukimi Wakame Udon Noodles & Your Choice of Mini Rice Bowl
WERHRESEE & UL EIRER
BEOHNODEAKENDIN

Mini Chinese Noodles & Your Choice of Mini Rice Bowl
EIRPIER & T ek RS TR
S ThEFEHKGENDIZ

[Your Choice of Mini Rice Bowl] Mini Roast Pork Curry Rice Bowl
(TR IRER] EIRERBRNIER R
GENBI-HN) =—0—-ARR=—DAHU—F

[Your Choice of Mini Rice Bowl] Mini Teriyaki Komedori Chicken Rice Bowl
(QIZERIRETR] EIR “KXE” hEXERRERETR
(ENDITH] XEDDOIZROEEH

[Your Choice of Mini Rice Bowl] Mini Beef Kalbi Rice Bowl
(TR RER]) EIREHEETR
CENDITHN] =Z4D)LeER

Macada
Peanut Salmon Car?S’?W Kivyi Soybea mia :
Breads Shrimp = Crab | Walnut | Wheat Buggtwh Egg Milk %‘3:&& ALT?_nd Abalone  Squid roe O;ir%ge ER Ejgél%ls Beef |Sesame| Salmon Maglker n Chicken| Banana | Pork En;és% Peach La_érg Apple GE%I%En
mE 1S -5y Bk INE S o Yy ,(4@_ 7E'__% e Gt | = 71—31// V)] :\i‘H],r 4+ TR B8 =i KZ | Y8R FE KA = HEF \’Dif‘b\ FER t“ﬁk?
NV 2™ Mz K BH INE 713 oy ) e S HHY | ¥ > a— S — oA °F S F ﬁéli— RE | BAR N+ KH < HA 13 0 YAl 5
5 W< n Ty Z
) V) =7
Ty
Denny’s Deluxe Plate
Denny sREEE — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o ( J — o — — — — —
T-XFTISYDORTU—+
American Clubhouse Sandwich
ENERE=08R8 — — — o — o o — — — — — — — — — — — — o ( J — o — — — o —
PAINIDSTINDORATG Y R
Grilled Cheese Sandwich
%ﬂ&i%%:tiﬁﬂi’a‘ — — — o — — o — — — — — — — — — — — — o — — — — — — — —
JIUIVEF=TFV R
Macada
Peanut Salmon Car?:tew Kivyi Soybea mia :
Pasta, Rice Casserole & Gratin Shrimp | Crab | Walnut | Wheat Buggtwh Fgg Milk %?E?Eii AI,,T?_nd Abalone Squid | roe O;yin%ge fER E’fg{g%ﬁ Beef |Sesame | Salmon Maglker n  Chicken|Banana | Pork gn;é% Peach La;rg Apple G%a}%n
B & IETR &Iy B LTS -y =k INE ST = 1y /(I:°— TD—_:E s Nt | =30t j_ﬂby 5 jg,jlr 4] TR B8 =i K=Z  YBH BFE  HEA = F Xbir‘(,\ FER $5F
/(’19 " FU? " 739) X)_U\ 75\': < %)37" /J\i %ljf glg gl.: j_‘y < F 3)1’)0: (137)5 *} :/\* :/:L_ 7)1/_ L-FI;/SI :fi é(—j- ﬁé {ji‘_ i_\El_ %%lzs.l /‘\j_j_ ng ijg\ :E):E) :E) [')/U: Y,
\ W< 5 Ty Z
V) o =7
Ty
Spaghetti with Meat Sauce
AE=E — — — o — — o — — — — — — — — [ ) — — — [ ) (] — [ ) — — — — —
=—kY—X
Meat Sauce Spaghetti with Eggplant
NFREED — — — o — o [ ) — — — — — — — — [ ) — — — o (] — o — — — — —
RITDI—FY—XR
Spaghetti with Hokkaido Butter Cod Roe Sauce
| p L R R Y]] — — — o — — o — — — — — — — — — — — — o — — — — — — — —
tma/NyY—&FRALIZ EZ6CVY—X
Cod Roe Sauce Spaghetti with Shrimp & Avocado
ﬁ‘ﬂwiﬁ%ﬁa‘*@?%%‘\@ (] — — o — — [ ) — — — — — — — — — — — — o — — — — — — — —
BEEPMNAOE EBTVY—X
Prosciutto & Porcini Peperoncino
ENRBETERERE — — — o — o — — — — — — — — — o — — — o ( J — o — — — — —
FNAERNI)VF—Z—DORXRAVF—_/
Carbonara with Iberico Bacon
PR IBREEZRD \ — — — o — o o — — — — — — — — — — — — o — — o — — — — —
AN INR=TDYVONILINT—S




*For dine-in menu items only.
*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on the website.

. . * ARVEATEEES,
%c%\tgz\,? agﬂie_%r%e{g% r;é}%lg% ;/J\(lth o *HhE2, 9#%*%%%@%@ﬂﬂr_l‘;g'\ki&%*ﬁiﬁ%ﬁ_j‘%mﬁ&ﬁ@%ﬁ%” T, [deatefgidr%%a& %%2]6]

i Z I 0 *IEWX -1 —5MATY, 2026 ¥
FERALUTNDREIC @] Z&E&E; LU TNET, *BE - T DO PD TR, M—A—X—Y [BE - 71 OPT 4T 1— FBRD « PUILF—BRECHERI LI, (2026548588 B%)
Carbonara with lberico Bacon & Soft Cheese
M TREMTISREERE — — — [ — [ [ — — — — — — — — — — — — [ — — [ — — — — —

AN IR=DTYEINDIDF—=ZADAIINT =5

Crab & Shrimp Peperoncino
N =] o o — o — — [ ) — — — — — — — — — — — — o o — — — — — — —
BOEEORNOYF—)

Spaghetti with Basil Pesto & Avocado
RS ERE - - -] e - e | -|@ | - —-|-|-|-/=-|-|-|-|-/®| -| -| -/ =/ =]-]--
PIRAOARODY T I RN—F

Pasticcio-Style Gratin with Greek Yogurt
%H&%@N%i‘l‘%ﬁN@ﬂ%ﬁ%@ﬁﬂD \ — — — o — — o — — — — — — — — [ ) [ ) — — o ) — o — — — — —
INZAT « FART S I~T)=D03=T)U KA

Rice Casserole with Shrimp

LEIUNELIN] o — — [ ) — [ ) [ ) — — — — — — — — — — — — [ ) o — — — — — — —
BE R

Rice Casserole with Hamburger Steak & Curry Sauce

SRR TFONNE NE TR — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — —

INYIN=TAL—FUP

[Topping] Cheddar Cheese (1 slice)
(ER) thkZ2E1 A — — — — — — o — — — — — — — — — — — — — — — — — — - - —
(FvEYT) FHI—F—X1W

[Topping] Soft Cheese
(ER] M2t — — — — — — ® — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
(FyEYT] S HF—X

Iron Plate-Grilled Napolitan Pasta, All-Star *Available at some stores
BRI AHINERE~FHE XEDISHEE o — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — —
IR FTINII Y ~FA— )V A — X—BPIEEH TIRGT

Iron Plate-Grilled Napolitan Pasta, Minute Steak *Available at some stores
BRI ASETRE~RREEE XEDGHHEE o — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — —
RTINS~ Z WY RT—F X—E55HTIRT

Iron Plate-Grilled Napolitan Pasta, Hamburger Steak *Available at some stores
%ﬂ&%@ﬁ%ﬁ]ﬁﬁ%ﬁ@fﬁﬂ%@’fﬁ KEDIEHHE o — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — —
BT INISIY~N\VIN—=T X*—EBEEHETIRGT

Macada

Buckwh P*e*?;.ljt Almond Salmon Orange Caﬁ&ew ﬁlt\flltl Macker Soybea anitas Yam Gelatin
Rice Plates Shrimp | Crab | Walnut | Wheat eat Egg Milk %?E_&._ 4 Abalone Squid roe i g R BB Beef |Sesame| Salmon ol n Chicken | Banana | Pork B Peach I Apple B iz
KiFEE 1S 2= Bk INE ST = Yy ’(to_ 7':'__% e Gt = TEL/‘/ V] e 4N TR 8 = K=E | YBH BE  KEA = HF kbf(,\ F=R 55
FA4RTL—+ 200 DT BB INE a1 ) L e BDT uh K s | va— T4 | ZF s Rl XE O OBA ([ ANTT BA S WAZ "

T Ty | VR e Z Fyy SIE NhHF % v

\y) \y E
Ty

Chicken Jambalaya
ERNEARHFRR — — — [ ) — — [ ) — — — — — — — — — — — — [ ) ) — o — — — — —
FFIIvVINDP
Large Chicken Jambalaya
NP EDNXERH R TR — — — [ ) — — [ ) — — — — — — — — — — — — [ ) o — o — — — — —
ABOFFIIv VNSV
Jambalaya
ENHRR — — — — — — o — — — — — — — — — — — — o o — o — — — — —
IvVINDV
Rice Omelet & Fried Shrimp with Special Ketchup
15510 E DU &BERKERIUF o — — o — o o — — — — — — — — — — — — [ o — — — — — o —
BRITF o v TDANSA REBEI ST
Rice Omelet with Special Ketchup
1IN EEDIN — — — — — o o — — — — — — — — — — — — [ [ — — — — — o —
BRITF v TDTNASA R
Cheesy Rice Omelet & Fried Shrimp
ENEE 2 T E IR &BRKEALF ) — — [ ) — o o — — — — — — — — [ ) o — — o ) — o — — — o —

EB~DMEF—ADANLSA R&KBEIT S

Cheesy Rice Omelet
B EZTERMR — — — o — o o — — — — — — — — o o — — o o — o — — — o —
EA~DIPEF—ADTINSA R

Mini Rice Omelet

RIRERIR — — — — — o o — — — — — — — — — — — — o o — — — — — o —
S WA 2 (4
Thai-Style Rice with Salad
5@¢ﬁ*t&m~§£$bxz@ — — — o — o o — — — — — — — — — — — — o o — — — — — — —
S5 EA~TTING « A
Macada
Buckwh Pffgt Almond saliner Orange Car?theW ﬁlt\flltl Macker Soybea anitas Yam Gelatin
Japanese Dishes & Rice Bowls Shrimp | Crab = Walnut | Wheat eat Egg Milk %%S_&._ 4 Abalone ' Squid roe j@é R BB Beef |Sesame| Salmon ol n_ Chicken | Banana | Pork B Peach e Apple B iz
ME&ER iR - Ly 72 SR 3 S = Y ’(to_ 7D—_:E fe SNt | =3¢ FL> 5 P SN ZH | e = X2 | By | FE KR = HEF bib\ EioS T
e - AU Mz (BH | INE 8 on ) N e BHT L vk (38 & va— N °F s+ | NS XE O BR AN BH N YAZ N
Z X Ty VR <2 > Fyw 7L =X AR % v
V) 2 7 Y =7
Ty

Rice Porridge with Shrimp & Chicken
BE YR & XE 2L Lo o — — [ ) — o — — — — — — — — — — — — o [ ) ) — — — — — — —
BEE/N—TBOX—T A




Contains allergens marked with @.
w8 ‘@ HNRERZMBENKD,
EAUTCL\DBEEIC @] Z&E& L TUL\ET,

*For dine-in menu items only.
*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout I\/Ignu [tem Nutrition & Allergy Information” on the website.
* ARVEATFEEXE,

¥ IERNX_2—FRHTTI,
B« TAOPDRCHARIE. M—A—R=I B« TAOPD X2 — REHXD + PUIIF—BRZCHERIIZSU,
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Macada
Peanut Salmon Car?SteW Kivyi Soybea mia :
Noodles Shrimp | Crab  Walnut | Wheat Bu((;:twh Egg Milk %?E_&L_&._ A;T?fd Abalone Squid | roe O;gr%ge GBS zgigé;% Beef |Sesame| Salmon Maglker n Chicken| Banana | Pork gn;stzs% Peach La_;; Apple G&Iaﬂin
[ETES iR = Rk INE S o | (E— 7“_:_: e Gt | = 7{‘1/\/ 5 ﬁ/F\"J/r 4N & IR :E4=2 e X2  YBH FE KA = HF bif‘b\ FER _55);
5 7R V= 0 E4 N > ¥ S S — IR g . =] R \ A . L =
<] 2 Mz K BH| INE 713 oy Ep T >R HHY | L\*EB > j/_JJLJ 5 — 4N * S F X [ RE | BAR N+ KA T HAH 13 ® ) A 5
W) W ST
Ty
Sichuan-Style Dandan Noodles
ZME0) X EkiBIBE o — — o — o — [ ) — — — — — — — — [ ) — — [ ) o — [ ) — — — — —
tEMES D) |RIBREE
Chinese Noodles
PEB — — — o — o — — — — — — — — — — — — — o o — o — — — — —
hELD
Set with Deep-Fried Chicken (2 pieces) & Mini Rice
E%NBNK’FX—'%ZH%&IJH’JE%KT& \ — — — o — o o — — — — — — — — — — — — o o — — — — — — —
Ly c~BEBT23« S ZCRBADE
Mini Chinese Noodles
EIRPIEE — — — o — o — — — — — — — — — — — — — o ) — o — — — — —
ST hELE
Tsukimi Wakame Udon Noodles
WERHHEEA — — — o — o — — — — — — — — — — — — o [ ) — — — — — — — —
BREOHNYODOEA
Macada
Peanut Salmon CanStTfW Kiwi Soybea mia :
Beef & Pork Blend Hamburger Steak Shrimp | Crab | Walnut | Wheat Bueogtwh Egg Milk é%‘i"i A',,T?_nd Abalone  Squid roe O;)gn%ge BRER Ei;él;% Beef |Sesame| Salmon Maglker n Chicken| Banana | Pork En}%tzs% Peach La_;l Apple Gﬁqulaﬂ;[%n
f‘%ééﬁ?lﬁiﬂ%lﬁ'ﬂ# iR -y Rk INE S ETH o | (F— 7:.__% e Gt | = 7FL> 5 ;F‘,J],r 4N 2 IR :E4=2] = X2 | BH FE KA = BEF ’<°£L\ R ¥5F
SN — 0N - Y =2 N N & . > — A = " = TR \ A S L =
B¥ENIN—T AU MIT BB INE 714 R # Fy | Uk HHV | L\*?Fo s 7/”?/ 5 J— 45 x| 2T X (4 X2 | BA N KA T HH 3 L J A 5
W) W ST
Ty
Demi-Glace Stewed Hamburger Steak
ZEEGENERN — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — o
FTIEBRAHINYIN=T
Hamburger Steak with Grated Daikon Radish Sauce
2 NI ERD — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — —
RAUN\VIN=D
Japanese-Style Hamburger Steak
BN EAR T — — — o — o o — — — — — — — — o o — — o o — o — — — — —
ME/ N\ IN=T
Gratin Hambursger Steak with Truffle Sauce
IHIE N ERH~INES — — — [ ) — o [ ) — — — — — — — — [ ) — — — [ ) ) — o — — — — [ )
TS VRINIIN=DT~K)aTIVU—2
Hamburger Steak with Eggplant & Seasoned Vegetables
HF &IRB RGN ERT — — — o — o ® — — — — — — — — [ ) [ ) — — [ ) o — o — — — o —
B EBHEREFFED/N\NV/IN=T
Hamburger Steak with Grated Daikon Radish Sauce & Grilled Komedori Chicken
HE NBNERDE& “KE” 9HE — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — —
RAUNIIN=TEKXKEDDT )
Hamburger Steak with Grated Daikon Radish Sauce & Beef Hamburger Steak
B% NENERUE KGR EREE — — — o — o o — — — — — — — — o — — — o o — o — — — — —
RAUNIYIN=TKBEEF/\Y/I\—TJ 25—
Sweet & Sour Fried Chicken and Hamburger Steak with Grated Daikon Radish Sauce
SHMIE KB Y NENEADE — — — o — o o — — — — — — — — o [ ) — — o ) — o — — — o —
SEMEB&RAU/N\Y/IN—=D
Hamburger Steak with Caramelized Onion Soup
EEERENERES — — — o — () () — — — — — — — — () — — — () (] — () — — — — ()
DHONAEFERE —ZADR—T)\V)\=T
Cashew - Macada
Buckwh ngggt Almond Sajmon Orange nut ﬁﬁﬁ Macker Soybea ;Ef; Yam Gelatin
Soy Meat Hamburger Steak Shrimp | Crab | Walnut | Wheat oat Egg Milk %[;EE e Abalone Squjd roe 1@%{% ER TR Beef |Sesame| Salmon o n | Chicken|Banana Pork SR Peach e Apple B
iﬂiﬁ}ﬂ%ﬁ 7 iR -y S8 /J\§ T o Y ‘ (P— 7':'__% &@’@@ Sgfn | =g TLL/‘/ 5 S5 i§ ZHE | B8 =1t i_\a,_ X-gﬁ B& %ﬁ = F &ib\ FR B5F
TI— FAYISN— 200 Ml BB N s oy g, . o e LY wp paa | Ya— _ A °F =T 5 2 BAR N KR SRR YAZ ~:
Sl 3}‘)} N <D Y Ty 7)1; IS 75737'? % >
Ty
Soy Meat Japanese-Style Hamburger Steak
BAXRSZERNET — — — o — — — — — — — — — — — — [ ) — — [ ) ) — — — — — — —
NI VAYWIA S
Soy Meat Hamburger Steak with Grated Radish Sauce
2 NEASERRINED — — — [ ) — — — — — — — — — — — — — — — [ ) — — — — — — — —
ARERAUNYIN=T
Cashew - Macada
Peanut Kiwi mia
: Buckwh 1£4& | Almond | el Orange nut fruit Macker Soybea nuts Yam Gelatin
Your Choice of Sauce (for Beef Hamburger Steak & Meat menu items) Shrimp | Crab | Walnut | Wheat cat Egg Milk sEied | A Abalone Squid roe By fEER BB Beef |Sesame| Salmon ol n Chicken | Banana | Pork BhEiE Peach L5 Apple B iz
AlEEA (X EAHE. LR AIE) iR -y Rk INE ST o o (F— 75'_:_: e SNt | =3 7r¥l/> 5 £,74 4N 2 FR £ = KE | Y8R EFE ¥R = BEF \bif‘b\ R ¥5F
EREY—RX (BeefANynR—4F, HAZa2a—THEURWVEEGTET) 20 Mz K BH | INE 713 oy 2 v >R HHVL L (38 > a— S — 4+ % S F 'E’_C\L{;E_ RE | BAR N+ KH T h & % © YA 5
W< 5 Ty \
W) W =7
Ty
[Your Choice of Sauce] Grated Daikon Radish Sauce
(QiEET) B2 MNEET — — — o — — — — — — — — — — — — — — — o — — — — — — — —

(BENDY—-R] BB3LY—-R




Contains allergens marked with @.
w8 ‘@ HNRERZMBENKD,
EAUTCL\DBEEIC @] Z&E& L TUL\ET,

[Your Choice of Sauce] Garlic Sauce
(QikET) 7(%%\5‘#
LENDY—X] A—UwDOVI—2R

*For dine-in menu items only.
*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on the website.
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[Your Choice of Sauce] Japanese-Style Sauce
(&S] BX&ET
LENDY—X] FoEYV—2X

[Your Choice of Sauce] Demi-Glace Sauce
(UEEsT] BBET
LENDY—R) 7ITS5RVI—R

Beef Hamburger Steak
FRINERHE

Beef N /=4

Peanut
s Salmon
£ Squid roe
Bigt | =xfh
RPN (38
nw< 5

Buckwh .
eat Egg '\g)'%k It
ZI1 g F

\y)

Orange
BF
L
:/\‘

Almond
=
7—%
VR

Shrimp . Crab
R 2=
Z W HIZ

Wheat
INE
INE

Abalone
e

bH U™

Walnut
Ak
5 H

Cashew
nut
fRER
]

S a—

Ty

Kiwi
fruit
WAk
o4
JIL—
v

Beef
4N
4

Sesame

Z R
ZF

Salmon
£

= IF

Macker
el
Hta
X

Soybea

Chicken
PEIA|
B

Banana
FE
INTFF

Pork
A
KA

Macada
mia
nuts
EER
E=
ThA
=7
Ty

Peach
»F
13

Yam
ITEzS)
PFEW

Apple
R
YAl

Gelatin
BANZ
£IF
>

Beef Hamburger Steak [approx. 200g] with Your Choice of Sauce
HIRNERBE[HN200g] ~TJikE
BEEF/\>Y/\—=T X7 —F[#1200g] ~E DY —2

Beef Hamburger Steak [approx. 100g] with Your Choice of Sauce
HIRNERBE[Y4100g] ~gJikES
BEEF/\Y/I\—=T X5 —=F[#7100g] ~E NNDY —2

Beef Hamburger Steak & Grilled Komedori Chicken with Your Choice of Sauce
SN ERBE& “KI8” BH~TJ%ET
BEEF/\YN=TRFT—F&KEDDT ) )L~ENDY—2

Extra Toppings
B 0ER
BNy EYY

Peanut
tE

Salmon

Buckwh Squid roe

Orange
BT
FLv

Almond

Shrimp | Crab e
i

L =
Z W Mz

Walnut
S
% H

Wheat
INE
INE

Egg Milk | oo

At | gy BRE BC Neme ome =wa

FEM i (BE—|7—F R i
s iy #, R e  BHT L P

S el TV VR N

Abalone

Cashew
nut
S
v
a—

Ty

Kiwi
fruit
WiERK
o4
JIL—
v

Beef
4R
4

Sesame
Z R
_FE

Salmon
£

=)

Macker
el
(2]
(X

Soybea

p NI
X2

Chicken
REfN
BA

Banana

=
INTF

Pork
A
BA

Macada
mia
nuts
SRR
£
IhE

:7

Ty

Peach
BT
%

Yam
T2
PFEW

Apple
R
YAl

Gelatin
B
£oF
>

Fried Shrimp (1 shrimp)
BRKERER1 4R
BEISTM1RK

Deep-Fried Chicken (2 pieces)
YEXSIR DR
BERT 218

Cheddar Cheese (1 slice)
k21 hH
FIH—F—-1¥

Soft Cheese
MWzt
SDSHDF—X

Fried Oyster (2 pieces)

KE4tHE (24N)
LSSREHEI S 2ED

Fried Horse Mackerel - 1 piece *On Sale from Jan.14

YETT3ER - 1 3 (1 B14BEeMtE)
PI754 1 1B14B8~RITFE)

Beef
LA
LA

Peanut
: tE
Milk S

Salmon
Squid roe

. o1 L F
j}‘)} VR D

Buckwh E
eat g8

FEMM | 5 -

Orange
BT
L
:/s‘

Almond

Shrimp | Crab s
= 1—

iR -y
Z W HIZ

Wheat
INE
INEE

Walnut
Ak
5 H

Cashew
nut
fER

S a—

Ty

Kiwi
fruit
WAk
oA
JIL—
Vi

Beef
4R
4R

Sesame
& R
cF

Salmon
£
AV

Macker
el
Hta
X

Soybea

PN
=

Chicken
PEIA|
B

Banana
FE
INTF

Pork
A
KA

Macada
mia
nuts
EER
E=
ThE
=7

Ty

Peach
»F
13

Yam
1Tz
PFEW

Apple
R
YAl

Gelatin
B
£IF
v

Minute Steak with Your Choice of Sauce
REHPE~TIEET
STYYRT—FENDY—

Large Minute Steak with Your Choice of Sauce
AN RZHFPE~ T ES
RERD ZTYYRT—F~ENDY—2XR

Black Angus Sirloin Steak [approx. 160g] with Your Choice of Sauce
PZBETD AR HE[49160g] ~TJikE
TSYOPIYARAT =04V RT—F #1160 g ] ENDY—X

Beef Stew
i
E—-—DOYyFa—

Meat-Rich Beef Stew
SAEWB TSN
o280 BADCLIH/E—DTYFa1—

Sirloin Steak with Lemon & Butter Soy Sauce and Avocado Gratin
WWEASHE ITEEBREH @BfFiEE%W%% ‘ \
HJ—0O04YRT—F LVEVE/NY=EH PRARITSHIVEZ




Contains allergens marked with @.
w8 ‘@ HNRERZMBENKD,
EAUTCL\DBEEIC @] Z&E& L TUL\ET,
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Chicken, Pork, etc.
A HEA Hit
B KR ot

Shrimp
iR

Crab
=
Mz

Walnut
S
{5 H

Wheat
INE
INE

Buckwh
eat

e
z X

Egg
IR

Milk
1y
2

Peanut
tE
EIEAE
(E—

Iy
V)

Almond
=
7 —F
AN

Abalone
i1 €2

Hb

Squid
REN )
LY

Salmon
roe
=xfu
(38
W< n

Orange
BT
F L
:/\‘

Cashew
nut
RS
v
a—

Ty

Kiwi
fruit
WiAERK
oA
JIL—
b

Beef
4R
4R

Sesame
E
= &8

Salmon
:£3

EG;

Macker
el
Hta
=X

Soybea

n
N
K=

Chicken
pELA]

Banana

5=

Nt S+

Pork
A
KA

Macada
mia
nuts
BEE
i
ThAE
=7
Ty

Peach
HEF
13

Yam
(ITEZ3]
PFEWV
%

Apple
R
YAl

Gelatin
BN
I F
>

Sweet & Sour Fried Chicken with Ginger & Seasoned Vegetables
IRBHE &I%iEE)‘MXL‘%_
EERBHEEZD BN

Grilled Chicken with Grilled Green Onions & Soy Sauce
FEXY (@ﬁﬁ\ﬁ%’ﬁ%ﬁ’ﬂﬂ%) ji%?ﬁ%iﬂﬂfr
RKEDDT))~EEREER—R

Thickly Sliced & Oven-Baked Roast Pork Steak
EUDPIEFEA
ERBIETL>END BRAY FO—XFR=DF—=F

Salad-Style Deep-Fried Chicken with Tartar Sauce
e ik U uOA
FFUBMBYSHEIIT

Okinawan Pork Shabu-Shabu with Your Choice of Sauce *Available at some stores
RERBIERIRI A~ XE DS E
H—BEDO USRI US~—ENDY — 2 X—EEEH CIRGT

Yamasgata Pork Shabu-Shabu with Your Choice of Sauce *Available at some stores
W RIRIER~OliEE T XKEDISHEE
WD U iSt Lo S~ENRNDY — 2 X—Ef55 CiRt

[Your Choice of Pork Shabu-Shabu Sauce] Sweet-and-Sour Fried Chicken Sauce
UERRIRIfRAE Ol 5 51) SHMNEE
(KLU0 SAENDY—X] BREY —2X

[Your Choice of Pork Shabu-Shabu Sauce] Grated Daikon Radish Sauce
BRRIRIfRAATIEET) B2 MNEET
(KLU SAENDY—X) BRALY—X

Salads
pIEaTA
bS5

Shrimp
iR

Crab
2=
Iz

Walnut
Ak
5 H

Wheat
INZE
INE

Buckwh
eat

H &
z &

Egg
R

Milk
7y

2

Peanut
tE
EBEE
(E—

T
Y)

Almond
=
77—
VR

Abalone
tRea

bH ™

Squid
el
LY

Salmon
roe
=X
(38
nw<n

Orange
BF
FLo

Cashew
nut
R
)]
a—

Ty

Kiwi
fruit
WRAERK
oA
JIL—
v

Beef
4R
4R

Sesame

Z BR
_F

Salmon
E=:]
Vi

Macker
el
Hta
X

Soybea

pN=
KE

Chicken
PEIA|

Banana

NTFTF

Pork
A
KA

Macada
mia
nuts
EERE
E=
ThA
=7
Ty

Peach
HEF
13

Yam
11
PFEW

Apple
R
YAl

Gelatin
BANZ
€I F
>

Prosciutto Caesar Salad (half-size)
Fnad WEREN B I \
IN=FNLY—TF-—T545

Cobb Salad (half-size)
FHCOBBWiI
\N—2COBBY >4

Avocado & Eggplant Salad
SRR F DAL
PIRARERITDOYSS

Prosciutto Caesar Salad
£ NBRENED T
EIAVASE Ay By b k)

Green Salad
LRI RI
JY=5355

Cobb Salad
COBBWfiI
COoBBHYS4

Chicken Caesar Salad
SR T
FEIY-—HF-—H545

/EROMEAT Hamburger Steak Salad
RNREZERNED DRI
POI-—tN\IYN=D~TFSH5HIIT

Side Menu

[GEEA
A4 RAZa—

Shrimp
R

Crab
-y
Iz

Walnut
A
5 H

Wheat
INE
INE

Buckwh
eat
FEAZ M
X

Egg
R

Milk
Wy

£

Peanut
(2SS
EIEE

(E—

\y)

Almond
==
7—=E
AN

Abalone
gz

¥ oXON

Squid
L £
(s

Salmon
roe
=
(38
W< 5

Orange
BT
FLv

Cashew
nut
fRER
yJ|
a—

Ty

Kiwi
fruit
WAk
oA
JIL—
Vi

Beef
4R
4R

Sesame
E
_F

Salmon
£

= IF

Macker

5a
=

Soybea

p N
PN

Chicken
PEIA|
B

Banana

BFE
NTFTF

Pork
A
KA

Macada
mia
nuts

FERE
IhE

=7

Ty

Peach
»F
3

Yam
1Lz5

A

PEW

Apple
R
YAl

Gelatin
B
£IF

Onion Gratin Soup
5$7’E’TDB>‘+5%\~T@EH%E%FZE$@ \
AZAIT S ZA—T~ B ECFNREEA

Corn Soup
EX7A
J—V2R—7

French Fries with Cod Roe Mayonnaise Sauce
EBETEEEFER
BV 3IMNT ~




Contains allergens marked with @.
w8 ‘@ HNRERZMBENKD,
EAUTCL\DBEEIC @] Z&E& L TUL\ET,

Orange, Prosciutto & Roast Pork
£ NBREERS & IBIEA
FNAALYIKO—ZARN—D

kR, ANEHEBIFERBER "SR5

*For dine-in menu items only.
*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout I\/Iqhu [tem Nutrition & Allergy Information” on the website.
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Loaded French Fries: Mexican Cheese / Caramel Honey Potato/ Meat Penne
Ire~E2R3g2 LT - Erte - @%Eé*ﬁ
O—FT 4V rRTE~XFINIF=X e FoIXIVNZ—=RTF + I—RUX

Caprese-Style Greek Yogurt
FRSERID DR \
JY)=DO3=T)LTHIITRATU—ER

Croquettes
o] 'Rt
BioEDAYT~B&L£CA0F

Ufumayo Potato Salad
TOMRI~EESENE

MF Y S5~V 3EIT

French Fries
VEZESR
IS4 RiNT +

[Coupon] Mountain of French Fries
(LEF] KIOEER
(D—IRV] WD IS+ RIRT

[Coupon] Shaka Shaka Fries: Half & Half (Butter & Soy Sauce)
() EESEL N (EHEH)
(D—RV]) LohUohDmT~ N\N—=D&/)N\—2D (NI—E/H)

[Coupon] Natural French Fries with Skin on
(5] WRRANEESR
(D—RV] BDOEFTFa3ILIS54 BTk

Seasoned French Fries (Butter & Soy Sauce)
BNRER (81
Vv NI P ART F UNI—E/H)

Bacon & Spinach
IBIRERR

RN=JVERFSNAE

Deep-Fried Chicken
KEXG R ‘
BEBH

Deep-Fried Chicken Dressed with Grated Daikon Radish
WE&EE?FE
BERT HZNIZ

Fried Shrimp
KEWF
BEISA

Fried Horse Mackerel from Matsuura Port, Nagasaki
KIGEMNES EMT3Ea
RIBEMWHEEDPI I SA

Fried Oyster
Rl
LhEEE HIEDSA

Eggplant & Spinach Dressed with Grated Radish
B MNERITFREE
BRI EFEODNABEDRA LA

Potato & Cod Roe with Mayonnaise Sauce
BiEBFEEEEE
RNEDEEHVYIV—X

Store-Limited Side Menu
[EHBRE XX S
ESEEY A RAZa1—

Shrimp
iR

Crab
2=
Iz

Walnut
Ak
5 H

Wheat
INE
INE

Buckwh
eat

Sk
zIX

Egg
IR

Milk
7y

2

Peanut
tE
EBEE
(E—

T
)

Almond
=
77—
VR

Squid
5k
LY

Salmon
roe
=Xfa
(38
nw<n

Orange
i
FLr
:/\‘

Cashew
nut

LS

va—

Ty

Kiwi
fruit
WRAERK
oA
JIL—
v

Beef
4R
SN

Sesame
Z BR
= &5

Salmon
:£3

EG;

Macker
el
Hta
X

Soybea
N

Chicken
PEIA|

Banana

NTFTF

Pork
A
KA

Macada
mia
nuts
FERE
E=
ThAE
gV
Ty

Peach
HEF
13

Yam
1
PFEW

Apple
R
YAl

Gelatin
BANR
£IF
>

Sophisticated Shake Bag Fries(Truffle Butter Flavor)
AABEREZES: (MMEEIBIK)
AADY v AYvART ~ (FJaTNI—K)

Bacon, Tomato & Cheese Sandwich
IBREHN S LT=086
N=—JYEVF-IYYR

Shrimp Salad
ML
val)oITHSH

Shrimp & Broccoli with Tartar Sauce
TM_PAA=1EECiEtEE
BELTOyU—0RILAILNA

Japanese-Style Spinach & Kale
AR IR H A
FESHNABEL 7 —IILOFIREMLT

Penne Arrabbiata
BEIEEIEN

RURTTET—4




Contains allergens marked with @.
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EAUTCL\DBEEIC @] Z&E& L TUL\ET,
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Spinach & Shimeji Mushrooms with White Sauce

R TR - - - || -] - e|-—| -|-|-|-|-|-|-|/-|/-/-]-|-|®|-—|®| —| —| -] —-|-
ES5SNHAEELOHLDKRTA MY —AMAZT
Stone Oven-Baked Boule Bread & Vegetables with Tomato & Cheese
BE/ N EORIPEER - Bii& ST - - -] | -] -] |-| - =] -|=|=|=-|=]|=-]=-|/=-|=-/=-/=-1/-=-|/-/=-4=-1-1-1-
AET-IILEFEOA—TUHE~ T F&F—X
Dip de Carbonara
HEAEREE — — — o — o o — — — — — — — — — — — — o — — o — — — — —
T4 v TdehliRF—7
Spinach & Cheese Omelette
RS TRIBE — — — — — o o — — — — — — — — — — — — — — — o — — — — —
FONABEF—ADTLALY
Cheese Fries & Meat Sauce Penne
SR NEEEY - - - | e| - - e -| - -/ - -|/=-/=-/- e|-| -/ - e | - | - -|-| - -
F—ART F&I—FRVR
Grilled Meat & Cheese Fries with Vegetables
REZ TR LTS — — — o — — o — — — — — — — — [ ) — — — [ ) ) — o — — — — —
BFSEERT RO — M F—Xi=E
Deep-Fried Chicken with Black Vinegar Sauce
HEEEVERSIR — — — o — o o — — — — — — — — — — — — o o — o — — — — —
BEISTEEMIZ T
Ajillo
FEEALN o — — o — — o — — — o — — — — — — — — o o — — — — — — —
7bE— 3
Iron Plate-Grilled Chicken with Teriyaki & Tartar Sauce
IR BRI TS -l - - || - e || - | - -|-—-|-|-|-|-|-|-]|-]|-| || —| - —|—-—|-|-|-
HIRTY A2 ILFE
Iron Plate-Grilled Beef Hamburger Steak with Demi-Glace Sauce
PIRGPIINEHE ~ 2BE — — — o — () o — — — — — — — — () ) — — () (] — () — — — () —
SRMBEEF/N\NY IN—H ~FTIH SR —2R
Macada
Peanut Salmon Car?Stew Kiwi Soybea mia -
Rice, Miso Soup & Bread Shrimp | Crab  Walnut | Wheat Bu(;::twh Egg Milk é'ﬁ;& A|7rkn?_nd Abalone Squid roe O;}g(r%ge RS Zﬁigfgf% Beef |Sesame| Salmon I\/Iaglker n Chicken | Banana | Pork %;;S% Peach La_; Apple Gﬁ;l%;n
KR &KIED&EE iR -y Rk INE s o o 1y ,(4l:°— 75'_}: e SNt =3 7;[/\/ V| i@")zf EN TR | H8 = KE | Y8 FE KA = BEF %i‘b\ FER ¥5F
TA AR, HEA. XY 2 Mz K BH| INE Fracll oy £ . TR ;Y oY 6 SEAY/N 38 o a— EN - F s+ | PlNS XE ) OBR  ANTTF BW s Bd YA N
ZI& *Ty | VR < B Y5y T =& XAH % v
W) 2 J 3, =7
Ty
Miso Soup (tAichi, Mie & Gifu prefecture stores only: Akadashi Miso Soup contains soy sauce)
BRIG 7 (XTE&—‘%D =8. IR8E8 élﬂiﬂ%’fﬁtlﬂé_E%iEE) — — — DS — — — — — — — — — — — — — — — o — — — — — — — —
HET CRBRl - =8 - IRBEDH K UICEBRESD)
Steamed Rice
KR — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
212X
Stone-Oven-Baked Boule Bread
HENKBR — — — o — — o — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
BEIT—)U
Stone-Oven-Baked Boule Bread (no whipped butter)
E%‘%U\Eﬁ@@ (RESHREKELER) — — — o — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
BET—)U Oh1 v TN =)
Black Rice & Pearl Barley
PR IEE — — — [ ) — — — — — — — — — — — — o — — o — — — — — — — —
SXEEHBEC(FA
Macada
Peanut Salmon Car?:’fw Kiwi Soybea mia :
Desserts Shrimp | Crab | Walnut | Wheat Bu::twh Egg Milk JE:&"_&L A',,T?_nd Abalone  Squid roe O;ir%ge ER ,fr;;;t Beef |Sesame| Salmon Maolker n Chicken| Banana | Pork En}%tzsﬁ Peach Ya_;l Apple GE%%EH
B 5 oo wak E Lo B b REEISE we sme =xe ST n TR as zx ome 2. x3 owma wE omm FET oar SO we IO
FH—h v piE BB AE T2 om0 A 7 U 8T ue | P57 vas TP 4w | S | & RS X BA AT BA [T, bt T vAS YO
W< n Ty \
) Y =
Ty
Caramel Honey Pancakes (3 slices)
BRI (31 — — — o — o o — o — — — — — — — — — — o — — — o — — — —
FvIX)VN\NZ=/I\T—F (B
Caramel Honey Pancakes (2 slices)
SEREEMI 27) — — — o — o o — o — — — — — — — — — — o — — — o — — — —
FvIOIXIVN\NZ=/)\UT—xF (28D
Tower Pancakes made with Japanese Kitahonami Flour
ENTHF~SBEFNER “ItEK” — — — o — o o — o — — — — — — — — — — o — — — — — — — —
NID—=I\IT—F~HENEHSZEHER
Garden Pancakes (half-size) made with Japanese Kitahonami Flour
?E*’A\’E}Filfﬁ’vﬁﬁﬁu\ﬁﬂfﬁ “driEis” — — — ] — o o — — — — — o — — — — — — [ ) — — — — — — — —
H—=—TIINIT—FN=D~BENEHECITSHER
Garden Pancakes made with Japanese Kitahonami Flour
?E\&{’E}FN@}EHEFZIJ\E% “AriERR” — — — o — o o — — — — — o — — — — — — [ ) — — — — — — — —
H=FTIINIT—F~EENEMNECIITZHER
Rice-Flour Dumplings Zenzai
BERFFERAGE — — — — — — — — — — — — — — — — — — — o — — — — — — — —

BEEAX)




Contains allergens marked with @.
w8 ‘@ HNRERZMBENKD,
EAUTCL\DBEEIC @] Z&E& L TUL\ET,

Chocolate Pudding Parfait (with Chocolate Sauce)
5= O T B3 (IhrhE
Fa3aITJJV/INILTD T (FaIVI—2R)

*For dine-in menu items only.
*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on the website.
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Chocolate Pudding Parfait (with Blueberry Sauce)
5= hfh] B3 (BEE&E)
Fa3TJ/INNLT T (TIL—ARNJ—=I—2)

Mini Chocolate Sundae
IR DEA
S”TF3 YT

New York-Style Cheesecake
A2 TER \
—a—3—-DOF-XTJ—=F

Matcha Tea & Rice-Flour Dumpling Mini Parfait
HKIFERBEEIE
KEBEIZ/)NLD T

Homemade French Toast (4 slices)
BHANIES (41
BEEILUYFHF—R (40)

Homemade Mini French Toast (2 slices)
BHlXRAENET (21)
BREI"_DJUYFHF—RAF (22

Pancakes- made with Japanese Flour
Er=INERDE
EENZED/INT—F

Rice-Flour Dumplings with Sweet Bean Paste
BE4ae
BEHITE

Kudzu Manju
EfEsk
B8FALBD

Matcha Tea Brownie
%?ﬁﬁi‘ﬁﬂ fe
WERISO -

Devil's Brownie Sundae (with Chocolate Sauce)
DEVIL'S mEEZEA (157 HE)
DEVILS TJSO”-—HYYF5F—(F3IV—2R)

Devil's Brownie Sundae (with Blueberry Sauce)
DEVIL'S MWmBIEEN (BEE&E)

mEE

DEVILS TJ39Z—-YYF— (TIL—RU=Y—=2)

Chocolate Cake Brownie
I‘Sﬁbmﬂﬂ%%”ﬂ“
He—>32335T750°—

Chocolate Pudding
ISE=pakisl]
F3ITJY

Select Ice Cream (Chocolate)
P GER (I5520)
CIEDDPA4R (F32)

Select lce Cream (Vanilla)
1SECKCER (B8)
CIENDDPA 2 (NZ5)

Select lce Cream (Matcha Tea)
FEEICEM GRFD)
CIENDDPA 2 GRED)

Select Ice Cream (Strawberry Sorbet)
BREnGEM (BBKL)
DDA 2 (LWBCTYILN)

Three Types of Petite Cakes
INERE=H
=RBoJFT—=*

Birthday Pancakes
e = N
IN—2T =)\ —=F

Kids’ Birthday Pancakes
LB BT
FwvAN-2AF=/)\UT—=F

Acai Yogurt
EAEED \
PH+4—3=T)U

Desserts (store-only)
iHam ({XPRIEPIMHLENT)
FH¥—b (IESRE)

Shrimp
iR

Crab
=
Iz

Walnut
S
B H

Wheat
INE
INE

Buckwh
eat
FEAZ
ZIX

Egg
R

Milk
1y
)

Peanut
tE
EEE
(E—

TV
V)

Almond
H1-
T =
VR

Abalone

HHYL Lh 38

Salmon
Squid roe
e | Qe =3t

W< s

Orange
B
F L

Cashew
nut
RS
yJ]
a—

Ty

Kiwi
fruit
AR
oA
JIL—
v

Beef
4K
4R

Sesame
Z R
_F

Salmon
£

=)

Macker
el
=g (2]
=X

Soybea

p =
RE

Chicken
PELA]
B

Banana

NFF

Pork
A
KA

Vacada
mia
nuts

BEE
7]3 z

Y

Peach
BEF
%

Yam
124

A

BHE

Apple
R
YA

Gelatin
BN
£oF
>

Earl Grey Chiffon Cake
BEREAEE
P=IOUAYI7x0T0—=F




Contains allergens marked with @.
w8 ‘@ HNRERZMBENKD,
EAUTCL\DBEEIC @] Z&E& L TUL\ET,

*For dine-in menu items only.
*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on the website.
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Baked Apple Pie
FEIR
NADRPyTIVINA

Banana Caramelized Tart
EREEE

NFTTFPSXIUEHILE

Alcoholic Beverages
SEFE IR
FILa—)L

Shrimp
iR

Crab
=
Iz

Walnut
S8
B H

Wheat
INE
INE

Buckwh
eat

Fr A H
z1 X

Egg
=
R

Milk
1y
)

Peanut
fE&E
EIEE
(E—

TV
)

Almond
s
7 —F
VR

Abalone
i1 6

HbU

Squid
RN ecl
LY Ay

Salmon
roe
=Xt
¥
W<Bn

Orange
BF
FLv

Cashew
nut
RS
yJ]
a—

Ty

Kiwi
fruit
ARk
oA
JIL—
v

Beef
4R
4K

Sesame
Z K
_FE

Salmon
£
=

Macker
el
=g (2]
(X

Soybea
n
RE
RE

Chicken
pELA|
BA

Banana
BE
INTFF

Pork
A
BA

Macada
mia
nuts

Peach Yam
EEE g;; \iZ4
£

Apple
BEL
IhE %

FR
YA

Ty

Gelatin
B
£oF
v

Suntory The Premium Malt's Draft Beer
E?%*UEFE\U%@ e
YR J—e e TUIPA-EILY EE—IL

Suntory The Premium Malt's Draft Beer (Large)
=SBRAEEEE £ (X
HYRJ—e e TUIPA-EILY EE—IL (KD

Suntory The Premium Malt’'s Beer Medium Bottle (500m))
=SBRAEHBERA iR (5O0mD
HYRJ—etF e TUIPA-EILY PEY (BOOM 1)

Suntory All-Free (334ml)
=5RIALL FREELBfEEE (334ml)
YR )= =)D — (334m 1)

House Wine (Glass/Decanter), Red
VN EPAR=- )] (ﬂ\\ﬁ/ﬁ”ﬁ)
INDORZDAY (TOSR/FTHAVD) I8

House Wine (Glass/Decanter), White
AEB8EEH (*T\”a:\zt/ﬁ%
INDZDAY (OSR/F7HVH) B8

Kaku Whisky Highball
B =73 K
AB/\1 =)l

Mega Kaku Whisky Highball
BT IR CRFR)
XABINA =)L

Suntory Chita Whisky Highball
RZELEZ T K
RZ/)\1h—)L

Tavern Special Lemon Sour
RBETEDR (BB SLTE IO
CEDDBEFG LEYYD—

Suntory “SUI” Gin & Soda
2 ZEILHITK
EZIBAY R

Alcohol (Store-Limited)
EE (EHBIR)
7L a—)L (JEHRE)

Shrimp
R

Crab
g
Iz

Walnut
Ak
K5 H

Wheat
INE
INZE

Buckwh
eat

H &
z &

Egg
R

Milk
Wy

£

Peanut
(2SS
EEE
(E—

T
)

Almond
e
7—F
VR

Abalone
tRea

bH ™

Squid
Nt
(s

Salmon
roe
=X
38
W< 5

Orange
BF
v %

Cashew
nut
R
)]
a—

Ty

Kiwi
fruit
WRAERK
oA
JIL—
v

Beef
4R
4R

Sesame

< BE
_F

Salmon
£
=abi

Macker
el
Hta
=X

Soybea

Chicken
PEIA|

Banana
INTFF

Pork
A
KA

Macada
mia
nuts
EER
E=
E@ES
=7
Ty

Peach Yam

ey | A

; Apple
% % PEW

FR
YA

Gelatin
BANZ
£IF
>

Angeuel Noir
@X@
PIaT—=)b JT=)b

Cuvee Brut

SERT SR
FaJdx TYUawvhk

Drinks (available at Nibancho Store only)
e ((R=FETJEHE)
KUY (ZFBHETEDHR5E)

Shrimp
iR

Crab
=
Iz

Walnut
Rk
B H

Wheat
INE
INE

Buckwh
eat

Fr A H
z1 X

Egg
R

Milk
1y
)

Peanut
tE
EIEE
(E—

TV
)

Almond
B
F—E
VR

Abalone
iRz

bbH U

Squid
RN ecl
LY Hy

Salmon
roe
=Xfh
¥
AR

Orange
B
F L

Cashew
nut

GEES

a—

Ty

Kiwi
fruit
ARk
oA
JIL—
v

Beef
4R
4K

Sesame
Z K
_FE

Salmon
£

=)

Macker
el
=g (2]
(X

Soybea

RE
X2

Chicken
pELA|
BA

Banana

BE
INTF

Pork
A
BA

Macada
mia
nuts Yam

BEE oo | WL
£ e PEWN
@K

=7
Ty

Apple
R
YA

Gelatin
B
£oF
v

Drip Coffee
R 000k
R Tk

lced Coffee
7K OIN0E
P4 RAI—k—

Darjeeling Tea
K\%Hﬁi\él%
H—I )RR

lced Tea (Earl Grey Straight)
JKEIF (BSR4 \
PART714 (P=ILJUARARU—F)




*For dine-in menu items only.
*For home delivery and takeout, please see "Home De]ivery{& Takegut Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on the website.
. . ¥ AKRNEHTEEFE,
Contains allergens marked with @. KOS, DN SR ISR O e R EES” TE. [Updated: Apr. 8, 2026]
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Uji Green Tea

FBER - - -] -] - -1 -1 -] -/-1-/=-1-=-|-/|-=-1-/=-/-=-\=-1=-—1/=1=—1-=-|-1-

FIOHRR

lced Uji Green Tea

IE=IVANYAN “+—+
FERER — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

FIEBIER

Iced Oolong Tea
KERE — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
PAAO—0VH

Melon Soda
BINFF] \ — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
XOVY =4

Coca-Cola
EREER — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
A5

Calpis Soda
JRINBIFT — — — — — — o — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
hiveEzRY -5

Cafe Latte
1) |12} 3=X5S — — — — — — ® — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
NIOTS5T

lced Cafe Latte
TKIBES SN A T R R A R T R e I R e e
PARANIT ST

Cappuccino
Mm3Sa — — — — — — o — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
NIF—J

Orange Juice

B3t e T e e B B e e N T B . T T e T i T A A R I N I A

LYYV a1—-2R

Milk (Hot/lced)
8B G/ K0 — — — — — — ([ — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
)LD Ry REEE7P12R)

Macada
Cashew Kiwi

Peanut mia

o Salmon nut : Soybea ;
Drink Bar (Teabags) Shrimp = Crab = Walnut | Wheat Bu;::;/vh Fgg Milk 4%'3;&& ALL”?_nd Abalone| Squid roe O;}g(r%ge RS Eigfl;‘l;[fJL Beef |Sesame | Salmon Maglker n Chicken | Banana | Pork %J;jtzsg Peach La_; Apple GE;I%Hn
HERRE (FE) iF B R NE L B (BT Sl ®m8 ome =xs ) ST on UET 4l Bm | ®8 o, K OBR | B BN S BT L0 R OTC
RO NR— (F4—1Ry ) 20 Mz K BH INE Z 18 oy ) o S HHYL Lh ¥ > Ya— S — 4+ - F = 'E’é{i»_ XKE | BA NF+TF+ KA THAE 3 © YAZ 5

5 WwW<n Ty -

) Vi =7

Ty

Ceylon
B=R — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
LAYV

Caffeine-Free Earl Grey
HIFRESOER e D D e D D D D
N2 URP=ILTUA

Organic Rooibos Tea
BNBSRIR — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
A=V DIIANZAT 1 —

Darijeeling Tea
ASIBLIH — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

CEODP,

Apple Tea

RERR T I T e T e e e e

Py I)Ta—

Jasmine Tea
%T%%TJTB$ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
VA=Y

Green Tea

e
AU — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — -

e
R

Roasted Green Tea

e e e e I e e T T T T e e e e e E S E R B I R R S R R R

ESSIVZS

Oolong Tea

Sh% - - == -] == - === =-1==1~=-1=-0=1=1=0=0=1=1-=-1A-1-

FSBER

Rose & Hibiscus Tea
KR &SBBIE R — — — — — — — — — — — — — — — — — — — - — — — - — — — —
O—X&/N\1TERNR

Chamomile & Peppermint Tea
¥ & IRER R i = = e T e O e e O e B O B O B B B B B e T R e R i B
NEZI—IVEN/IN—=U K

Aso no Kenkocha
fI A fERREAS — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
FUBR DRERR AL




Contains allergens marked with @.
w8 “@” BNREAZIERD.
FEALUTCNBEBIC [@] Z&k& L TLET,

*For dine-in menu items only.

*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout Menu ltem Nutrition & Allergy Information” on the website.
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Drink Bar (Standard)
BE#mixe (ExE)
KUYy nR— (BH)

Shrimp
iR

Crab
a5
iz

Walnut
S
{5 H

Wheat
INE
INE

Buckwh
eat

ST
z X

Egg
IR

Cashew Kiwi
3E Salmon nut :
Mik | JEE | Amond | ypoione| Sauid | roe | Orange| mmm | fruit
g | REE FE Twe ame | =xw BT Ty BB
5| (e—|7—% Blxry *r4

Ty | VR X JIL—
\y) \y

Peanut

a—

Ty

BHY | v | K
0D

Beef
4R
4R

Sesame
E
= &8

Salmon
:£3

EG;

Macker
el
Hta
=X

Soybea

n
N
K=

Chicken
pELA]
B

Banana

5=

Nt S+

Pork
A
KA

Macada
mia
nuts Yam

Peach Apple

=ER wr MU w2

B E YAl

AR %

ST

Ty

Gelatin
BN
I F
>

(Drink Bar) Americano
(BBEiRE) EN000E
(FUYDIN=) PXIUAY

(Drink Bar) Blend Coffee
(BB IRE) HicigE
(FRUYDOIN=) LY ED—E-—

(Drink Bar) Espresso
(BB#RE) BIURE00E
(RUYDOIN=) ITRTLwY

(Drink Bar) Iced Coffee
(BEWIRE) 7KUBE
(FRUYDIN=) P4 RD—E—

(Drink Bar) Cafe Latte
(BEIIRE) MBEEE
(RUYDIN=) ADOx5F

(Drink Bar) Café au Lait
(BB IRE) MBERRE
(FUYDIN=) ADO AU

(Drink Bar) lced Cafe Latte
(BBIRE) KMBEE i
(FUYDIN=) PARAD ST

(Drink Bar) Iced Café au Lait
(BERIRE) KINGEERE
(RUYDIN=) PARAT AL

(Drink Bar) Matcha Tea Latte (some stores only)
(BEWmIRE) HEEH% ((NBn/EH)
(FUYDIN=) KEST (—BSTHDM)

(Drink Bar) lced Matcha Tea Latte (some stores only)
(BEWIRE) KEXEZH® ((NBDIEH)
(FUVDIN=) PARERDT (—BSESHDMH)

(Drink Bar) Strawberry Milk (some stores only)
(BEmIRE) 8840 ((NBn/EH)
(RUYDIN=) WBCTIIVLD (—EbE5EDH)

(Drink Bar) lced Strawberry Milk (some stores only)
(BB RE) KBEELI ((NBDIEH)
(RUYDIN=) P14 RNBTIIVYD (—EBE5EDH)

(Drink Bar) Hot Cocoa (some stores only)
(BB TE) g ((NBnIEH)
(RUYDIN=) 3377 (—EBpSSHDH)

(Drink Bar) lced Cocoa (some stores only)
(BEMIRE) Kag ((NEDIEH)
(RUYDIN=) PR32 (—ESEEDH)

(Drink Bar) Royal Milk Tea (some stores only)
(BEWmIRE) EFXRDFE ((NBDIEH)
(FUYDOIN=) OAVILINWND T+ (—BRIEFHDH)

(Drink Bar) lced Royal Milk Tea (some stores only)
(BB IRE) KEXRWMHFR (NBDIEH)
(FUYDIN=) PA4ROA4VILIIVD T+ (—EBIGEEDH)

Coca-Cola
o9k
JHh3—-5

Kocha Kaden Earl Grey Tea
ZI%?E%T%?EH%%
HFRe P—ILO U1 T 1 —

Fanta Melon Soda
SRZEMAH]
VAP InAYESS)

Fanta Lemon
FiRTE
2P I8 UEY

Coca-Cola Zero
gJOgREE
JhHhD—>1t0

Ginger Ale
%“i‘l'i’:@ﬂ(
VI I-I)b

Orange Juice
&t .
T2y

Apple Juice
FEH
Py I




Contains allergens marked with @.
w8 ‘@ HNRERZMBENKD,
FEALUTCNBDEBEEIC @] ZiE&s L TNET,
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*For dine-in menu items only.
*For home delivery and takeout, please see "Home Delivery & Takeout I\/Ignu [tem Nutrition & Allergy Information” on the website.
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Fruit & Vegetable Juice
mES5KET
FEEED

Kirame Oolong Tea
JCL=lPo
Bo—0oY

Carbonated Water
733K

fai

Soup Bar (Store-Limited)

B (IEHBR)
A—TN— (JEEHRE)

Shrimp
iR

Crab
g
Mz

Walnut
S8
B H

Wheat
INE
INE

Buckwh
eat

Sk
zIX

Egg
IR

Milk
wh

2

Peanut
tE
EIEAE
(E—

o)
)

Almond
-
77—
VR

Abalone
02

HbhHU

Squid
5 £
LYy s

Salmon
roe
=xfa
(38
nw<n

Orange
BT
FLv

Cashew
nut
RS
)]
a—
Ty

Kiwi
fruit
WAERK
oA
JIL—
Y

Beef
4N
4P

Sesame
EH
g =H

Salmon
£
SF

Macker
el
Hta
X

Soybea

N
=]

Chicken
PEIA|

Banana

INFF

Pork
A
KA

Macada
mia
nuts
BEEE
2
ThA
gV
Ty

Peach
HEF
13

Yam

L%
BEL

Apple
R
YAl

Gelatin
BN
€I F
>

Chinese-Style Fried Wakame Seaweed
RIS
hERHITHHED

Chinese-Style Green Onions
PR \
hEFLQAE

Chinese-Style Eggs
F(Y5E
hERLCEC

Western-Style Fried Wakame Seaweed
PIRIER
SFRDITHAD

Western-Style Green Onions
AR \
FERAQS

Western-Style Eggs
TSR
FRIZEC

Other

At
Z Dt

Shrimp
iR

Crab
=
Mz

Walnut
Rk
B H

Wheat
INE
INE

Buckwh
eat
FEZZ
X

Egg
o

Milk
h
#

Peanut
tE
EEE
(E—

T
V)

Almond
s
77—
VR

Abalone
s

bbb

Squid
RN ecl
LY Hy

Salmon
roe
=Xt
¥
AR}

Orange
BF
FLv

Cashew
nut

EES

a—

Ty

Kiwi
fruit
AR
o4
JIL—
v

Beef
EN
4P

Sesame
Z R
_FE
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